
OBEC BENEGKO
Benecko 190,512 37 Benecko

Krajský úřad Libereckého kraje

odbor regioná|ního rozvoje a evropských projektů

U Jezu 642/2a

461 80 Liberec

BENECKO
L.9.20L5

VÁŠ DoP|S ZNAČKY / ZE DNE
429/201.5 - ORREP

NAŠE ZNAČKA

BANKoVN í SPoJ ENÍ:

KB SEMILY
Č.Ú, tlzgsal/O1'Oo

VYŘ|ZUJE / L|NKA
Ing.Mejsnar

obec Benecko požáda|a v letošním roce Líberecký kraj o dotaciz Programu rozvoje venkova
na opravu místní komunikace Horní Štěpanice - Zákoutí. Zastupite|stvo LK rozhod|o o poskytnutí
účelové dotace na uvedenou komunikaci ve výši 2go,4oo,- Kč. Původní předpok|ad rozsahu opravy
vycháze| z předběžného odhadu dodavate|ů a pohybova| se v částce do 1 mi|. Kč na 4.800 m2
komunikace. Tomu také odpovídaI požadavek na výšidotace a možnostiobce na spolufinancování.

Po provedení diagnostiky před podáním nabídek dodavate|ských firem se však ukáza|o, že stav
komunikace je podstatně horší, než|ise jevi|o při předběžném naceněníopravy. Ce|kové nák|ady na
opravu celého úseku by dosáh|y částky 2 mi|.Kč. Na dofínancovánívtomto rozsahu obec prostředky
nemá.

Žádáme tedy o vyjádření , zda je možno za použití dotace provést opravu poUZe po|oviny(24O0m2)
p|ánované opravy v nák|adech cca 1.mi|.Kč, kde by obec mě|a prostředky na jofinancování.

..: .]:].-.. . 
Děkujeme za projednání. . . 

:' .-.....;. 

,. ... . 

Věc: oprava místní komunikace Zákoutí

Za obec Benecko

TEL:481 582 625
FAX:481 582276
E-MAl L: podate lna @-obecbenecko.cz

Ing. Jaroslav Mejsnar
sta rosta

ICO:0027558L
D|Č: CZ00275581
www.obecbenecko.cz


